Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МКУ районный  отдел образования Администрации МР Бурзянский район РБ
	по ОКПО
	02119691

	Номер документа
	Дата составления

	52
	24.01.2019

ПРИКАЗ
О проведение технической олимпиады

   В соответствии с планом массовых мероприятий МО РБ Республиканский детский технопарк в в январе-феврале 2019 года проводит традиционную техническую олимпиаду « Шаг в будущее»

    Олимпиада проводится по следующим направлениям:

1.Электротехника и электротехнология.

2.Конструирование и эксплуатация двигателей.

3.Электроника.

4.Программирование.

5.Безопасность производства и промышленная экология.

6.Прикладная физика.

7.Основы конструирования

    Выбор направления учащиеся определяют самостоятельно. Допускается выполнение заданий одним учащимся по нескольким направлениям. По каждому направлению ответы должны предоставляться отдельно, как самостоятельная работа,  с соответственно оформленным титульным листом. Жюри не рассматривает работы , если порядковый номер ответа не соответствует порядковому номеру задания, не оценивает ,если учащимися решено менее 50% заданий. Задания будут высланы по электронной почте до 28.01.2019.Работы принимаются в МКУ РОО до 10.02.2019г.

        На основании  вышеизложенного приказываю:

1.Провести заочную  районную техническую олимпиаду с 28 .01.2019 по 10.02.2019 года

2.Для подведения итогов утвердить  жюри в составе :

1.Туленкова З.Ф – председатель

2.Хакимова Ф.А- учитель МОБУ СОШ с.Старосубхангулово;..

3.Хаблетдинов Ф.В – учитель МОБУ СОШ с.Старосубхангулово.

4.Утябаев И.Р – директор МОБУ СОШ д.Абдулмамбетово;

5.Валиуллин Р.Р – учитель информатики СОШ с.Старосубхангулово

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора РЦПИ Туленкову З.Ф.
Начальник МКУ  районный отдел образования                              Р.Б.Шарипов
Исп Туленкова З.Ф